
工事のお知らせ 

 

いつも小名木川児童館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、館内冷暖房機の老朽に伴い、10 月 24 日より 12月下旬にかけて取替工事

を実施いたします。 

施工場所は、一時保育室(図工室、図書室と同時の実施)、多目的室、集会室とな

り、施工時は部屋の一部を養生いたします。 

また、一時保育サービスに関しましては、多目的室を併用して保育を行います。 

 

皆さまには、通常通り安心してご利用いただけるよう努めてまいります。 

どうかご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

                      小名木川児童館 


